
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ №12 

 

Про затвердження мережі закладів 

освіти на 2021-2022 навчальний рік 

 

Керуючись  статтею 32 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 9,11,12,14,19,20 Закону України "Про освіту", статтями 

8,12,32 Закону України "Про повну загальну середню освіту ", статтею 14 

Закону України "Про дошкільну освіту", Порядком створення груп 

подовженого дня у державних і комунальних закладах загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом МОН України від 25.06.2018 р. №677, з метою 

забезпечення належної організації освітнього процесу та обслуговування 

закладів освіти Арцизької міської ради у 2021-2022 навчальному році 

виконавчий комітет  Арцизької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти Арцизької 

міської ради та їх комплектацію на 2021-2022  навчальний рік (додаток 1). 

2. Затвердити мережу класів з профільним навчанням   закладів загальної 

середньої освіти Арцизької міської ради на 2021-2022  навчальний рік 

(додаток2). 

3. Затвердити мережу груп подовженого дня в закладах загальної 

середньої освіти Арцизької міської ради на 2021-2022 навчальний рік (додаток 

3). 

4. Затвердити мережу закладів позашкільної освіти Арцизької міської 

ради на 2021-2022 навчальний рік (додаток 4). 

5. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти Арцизької 

міської ради, в яких організовано індивідуальне  навчання для учнів, які 

потребують корекції фізичного та розумового розвитку на 2021-2022  

навчальний рік (додаток 5). 

6. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти Арцизької 

міської ради, в яких організовано інклюзивні  класи для учнів з особливими 

освітніми потребами на 2021-2022  навчальний рік (додаток 6). 

7. Затвердити мережу груп і контингенту дітей закладів дошкільної освіти 

Арцизької міської ради на 2021-2022 навчальний рік (додаток 7). 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

 

Проект рішення підготовлений 

відділом освіти, молоді та спорту 

Арцизької міської ради 

 



Додаток 2 
до проекту рішення виконкому  

Арцизької міської ради 

 
Мережа класів з профільним навчанням   

закладів загальної середньої освіти Арцизької міської ради  

на 2021 – 2022 навчальний рік 

 
Назва  закладу загальної 

середньої освіти Профіль Клас 

Кількіс

ть 

учнів 

Арцизький опорний заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів №1 Арцизької 

міської ради 

Українська філологія 

 

 

Інформаційно-технологічний 

Художньо-естетичний 

10-А 

10-Б 

11-А 

11-Б 

11-В 

22 

23 

23 

20 

18 

Арцизький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №4 Арцизької 

міської ради  

Технологічний 

 

Біолого-хімічний 

10-Б 

11-Б 

10-А 

11-А 

12 

15 

25 

17 

Арцизький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №5 Арцизької 

міської ради 

Математичний 

 

Українська філологія 

 

10-А 

11-А 

10-Б 

11-Б 

29 

26 

28 

26 

Виноградівський опорний 

заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів зі 

структурним підрозділом 

дошкільної освіти 

Арцизької міської ради  

Історіко-філологічний 
10 

11 

9 

15 

Главанський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Арцизької 

міської ради  

Українська філологія 
10 

11 

14 

14 

Деленський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Арцизької 

міської ради  

 

Українська філологія 
10 

11 

7 

10 

Задунаївський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Арцизької 

міської ради  

Українська філологія 
10 

11 

9 

10 

Кам`янський  заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Арцизької 

міської ради  

Українська філологія 
10 

11 

15 

11 

Надеждівський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Арцизької 

міської ради  

Українська філологія 
10 

11 

5 

7 



Новоіванівський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Арцизької 

міської ради  

Українська філологія 11 10 

Прямобалківський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Арцизької 

міської ради  

Українська філологія 
10 

11 

8 

7 

Холмський заклад 

загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Арцизької 

міської ради  

Українська філологія 
10 

11 

12 

11 

Всього 
 

10 

11 

218 

240 

 

 
 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



Додаток 3 
до проекту  рішення виконкому  

Арцизької міської ради 

 

Мережа груп подовженого дня  

в закладах загальної середньої освіти Арцизької міської ради 

на 2021-2022 навчальний рік 

 
Назва  закладу загальної середньої освіти  Кількість 

груп 

подовженог

о дня 

В них 

учнів 

Арцизький опорний заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів №1 Арцизької міської ради 

3 90 

Арцизький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №4 Арцизької міської ради  

1 32 

Арцизький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №5 Арцизької міської ради 

4 120 

Виноградівський опорний заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів зі структурним підрозділом 

дошкільної освіти Арцизької міської ради  

2 60 

Деленський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Арцизької міської ради  

1 30 

Надеждівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Арцизької міської ради  

1 30 

Холмський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Арцизької міської ради  

1 30 

ВСЬОГО 13 392 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 
 

 

 
 



Додаток 4 
до проекту рішення виконкому  

Арцизької міської ради 

 

Мережа закладів позашкільної освіти  

Арцизької міської ради 

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Назва закладу 

позашкільної освіти 

Назви гуртків, груп, 

секцій 

Кількість 

гуртків, 

груп, секцій 

Кількість 

дітей в 

гуртку, 

групі, секції 

Арцизький Центр дитячої 

та юнацької творчості 

Арцизької міської ради 

Моделювання та 

дизайн одягу 

3 45 

Гаптування 

шовковими стрічками 

 

3 

 

45 

Виготовлення 

сувенірів 

1 15 

Паперопластика 1 15 

Квілінг 1 15 

Бісероплетіння 1 15 

Театральне мистецтво 1 15 

Танцювальний 1 15 

Основи генетики 1 15 

Лікарські рослини 1 15 

Охорона природи 1 15 

Англійська мова 2 30 

РАЗОМ 12 17 255 

Дитячо-юнацька 

спортивна школа 

Арцизької міської ради 

Бокс 2 18 

Вільна боротьба 4 41 

Волейбол 6 85 

Дзюдо 3 40 

Самбо 2 24 

Спортивна акробатика 3 33 

Футбол 6 95 

Футзал 4 56 

Настільний теніс 2 25 

Важка атлетика 1 8 

РАЗОМ 10 33 425 



Додаток 5 
до проекту рішення виконкому  

Арцизької міської ради 

 

Мережа закладів загальної середньої освіти Арцизької міської ради,  

в яких організовано індивідуальне  навчання для учнів,  

які потребують корекції фізичного та розумового розвитку 

на 2021-2022 навчальний рік 

 
Назва  закладу загальної середньої освіти Клас Кількість 

учнів 

Арцизький опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №1 Арцизької міської ради 

8-Б 1 

Арцизький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №5 

Арцизької міської ради 

1-В 

2-Г 

3-В 

5-В 

7-А 

8-Б 

9-Б 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Деленський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Арцизької міської ради  

5 1 

Новоіванівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Арцизької міської ради  

6 1 

Холмський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Арцизької міської ради  

4 2 

ВСЬОГО 11 12 

 

 

                                
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6 
до проекту рішення виконкому  

Арцизької міської ради 

 

Мережа закладів загальної середньої освіти Арцизької міської ради,  

в яких організовано інклюзивні  класи для учнів  

з особливими освітніми потребами  

на 2021-2022 навчальний рік 
 

Назва  закладу загальної середньої освіти Клас Кількість 

учнів 

Арцизький заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 

№3-філіяАрцизького опорного закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №1 Арцизької міської ради 

5 1 

Арцизький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№4 Арцизької міської ради  

1-А 

3-Б 

4-Б 

6-А 

8-А 

1 

1 

1 

1 

1 

Арцизький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№5 Арцизької міської ради 

3-А 

4-В 

6-А 

1 

1 

1 

Виноградівський опорний заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів зі структурним підрозділом дошкільної освіти 

Арцизької міської ради  

3 

5 

9 

1 

1 

1 

Главанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Арцизької міської ради  

3 1 

Кам`янський  заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Арцизької міської ради  

3 1 

Надеждівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Арцизької міської ради  

3 

4 

1 

1 

Прямобалківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Арцизької міської ради  

2 

7 

1 

1 

ВСЬОГО 18 18 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Додаток 7 
до проекту  рішення виконкому  

Арцизької міської ради 

 

Мережа груп і контингенту дітей закладів дошкільної освіти 

Арцизької міської ради  на 2021-2022  навчальний рік  

 
Назва ЗДО Кількість вікових 

груп 

З них інклюзивних Кількість дітей Режим роботи груп 

год год 

Арцизький заклад 
дошкільної освіти 

ясла -садок №1 

"Зірочка" Арцизької 

міської ради 

3  70 7.30-17.30 10 год 

Арцизький заклад 

дошкільної освіти 

ясла – садок №4 
"Сонечко" Арцизької 

міської ради  

6  125 7.30-17.30 10 год 

Арцизький заклад 

дошкільної освіти 

ясла-садок №5 

"Росинка" Арцизької 
міської ради  

9  170 7.30-17.30 10 год 

Арцизький заклад 

дошкільної освіти 

ясла - садок №7 

"Вербиченька"  

Арцизької міської 

ради 

7  161 7.30-17.30 10 год 

Виноградівський 

заклад дошкільної 

освіти ясла-садок 

"Буратіно" Арцизької 

міської ради 

3 1 63 8.00-17.00 9год 

Главанський заклад 

дошкільної освіти 

ясла-садок  

"Ромашка", Арцизької 

міської ради, Одеської 

області 

2  40 8.30-17.30 9год 

Деленський заклад 

дошкільної освіти 

ясла-садок 

,,Васильок,, Арцизької 

міської ради 

2  31 8.30-17.30 9год 

Задунаївський заклад  

дощкільної освіти 

ясла- садок "Радуга" 

Арцизької  міської 

ради 

1  24 8.15-17.15 9год 

Кам'янський заклад 

дошкільної освіти 

ясла - садок 

"Колосок" Арцизької 

міської ради 

3  57 8.00-17.00 9год 

Надеждівський заклад 

дошкільної освіти 

ясла - садок 

"Сонечко" 

1  19 8.00-17.00 9год 



Новоіванівський 

заклад дошкільної 

освіти ясла-садок 

"Сонечко" Арцизької 

міської ради 

1  27 8.30-17.30 9год 

Прямобалківський 

заклад дошкільної 

освіти  ясла - садок  

"Вишенька"  

Арцизької міської 

ради 

1  17 8.00-17.00 9год 

Холмський заклад 

дошкільної освіти 

ясла-садок 

"Чебурашка" 

Арцизької міської 

ради 

2 1 45 8.30-17.30 9год 

Плоцький заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів - 

філія 

Виноградівського 

опорного закладу 

загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів зі 

структурним 

підрозділом 

дошкільної освіти 

Арцизької міської 

ради 

1  10 8.00-17.00 9год 

Новоселівський ЗЗСО 

I ступеня зі 

структурним 

підрозділом 

дошкільної освіти - 

філія Деленського 

ЗЗСО I - III ступенів 

1  10 8.00-17.00 9год 

ВСЬОГО 43 2 869   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



Додаток 1 

до проекту  рішення виконкому  

Арцизької міської ради 
 

Мережа закладів загальної середньої освіти та їх комплектація на 2021-2022 навчальний рік 

 
Назва закладу загальної 

середньої освіти 

1 

клас 

2 

клас 

3 

клас 

4 

клас 

1-4 

класи 

5 

клас 

6 

клас 

7 

клас 

8 

клас 

9 

клас 

5-9 

класи 

10 

клас 

11 

клас 

10-11 

класи 

Разом 

Арцизький 

опорний  заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ 

ступенів №1 

Арцизької міської 

ради 

Класів 3 2 2 2 9 3 2 3 3 3 14 2 3 5 28 

Учнів 60 48 48 58 214 71 43 61 63 62 300 45 61 106 620 

Арцизький  заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів 

№3- філія 

Арцизького 

опорного  закладу 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ 

ступенів №1 

Арцизької міської 

ради 

Класів 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 0 0 0 9 

Учнів 5 6 13 5 29 7 8 10 11 9 45 0 0 0 74 



Арцизький заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ 

ступенів №4 

Арцизької міської 

ради 

Класів 2 2 2 2 8 2 2 2 2 2 10 2 2 4 22 

Учнів 50 42 38 53 183 33 43 48 56 38 218 37 35 72 473 

Арцизький заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ 

ступенів №5 

Арцизької міської 

ради 

Класів 3 4 3 3 13 3 3 3 3 3 15 2 2 4 32 

Учнів 72 98 85 77 332 66 86 79 65 79 375 57 52 109 816 

Виноградівський 

опорний заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ 

ступенів зі 

структурним 

підрозділом 

дошкільної освіти 

Арцизької міської 

ради 

Класів 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 2 11 

Учнів 21 26 21 23 87 25 21 18 28 30 114 9 15 24 225 

Плоцький  заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів 

- філія 

Виноградівського 

Класів 0 1 1 1 3 1 1 1 0 0 3 0 0 0 6 

Учнів 4 5 5 10 24 6 10 6 4 4 30 0 0 0 54 



опорного  закладу 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ зі 

структурним 

підрозділом 

дошкільної освіти 

Арцизької міської 

ради 

Главанський 

заклад загальної 

середньої освіти               

І-ІІІ ступенів  

Арцизької міської 

ради 

 

Класів 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 2 11 

Учнів 11 15 9 13 48 7 12 12 18 16 65 14 14 28 141 

Деленський заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ 

ступенів Арцизької 

міської ради 

Класів 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 2 11 

Учнів 15 9 12 18 54 10 14 17 16 16 73 7 10 17 144 

Задунаївський 

заклад загальної 

середньої освіти           

І-ІІІ ступенів 

Арцизької міської 

ради 

Класів 1 1 0 1 3 1 1 1 1 1 5 1 1 2 10 

Учнів 8 10 4 13 35 13 11 9 12 13 58 9 10 19 112 



Кам янський 

заклад загальної 

середньої освіти І-

ІІІ ступенів 

Арцизької міської 

ради 

Класів 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 2 11 

Учнів 20 27 17 13 77 28 18 21 12 12 91 15 11 26 194 

Надеждівський 

заклад загальної 

середньої освіти                

І-ІІІ ступенів 

Арцизької міської 

ради 

 

Класів 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 2 11 

Учнів 11 7 9 7 34 10 10 10 13 12 55 5 7 12 101 

Новоіванівский 

заклад загальної 

середньої освіти   

І-ІІІ ступенів 

Арцизької міської 

ради 

Класів 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 0 1 1 10 

Учнів 10 9 10 15 44 14 13 9 6 9 51 0 10 10 105 

Прямобалківський 

заклад загальної 

середньої освіти              

І-ІІІ ступенів 

Арцизької міської 

ради 

Класів 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 2 11 

Учнів 12 12 13 14 51 8 18 15 14 13 68 8 7 15 134 



Холмський заклад 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ 

ступенів Арцизької 

міської ради 

Класів 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 2 11 

Учнів 8 12 10 17 47 15 20 18 13 11 77 12 11 23 147 

Всього в закладах 

загальної 

середньої освіти 

Арцизької міської 

ради 

Класів 18 19 17 18 72 19 18 19 18 18 92 14 16 30 194 

Учнів 303 326 294 336 1259 313 327 333 327 320 1620 218 243 461 3340 

 
 


